令和２年 10 月 23日

中経協ニコニコ会会員各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

ゴルフ同好会「ニコニコ会」

会 長  田中 修一

ニコニコ会 第２４４回例会・忘年会のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりニコニコ会の活動にご理解ご

協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、ニコニコ会では、第２４４回例会及び忘年会を下記の通り開催いたします。皆様お誘い

合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：12 月 15 日(火) 集合 9時 00分（スタート９時１７分）

場 所：志摩シーサイドカンツリ―クラブ（糸島市志摩野北 575 TEL092-327-2131）

プレイ費：15,000円程度（キャディー・カート付）

会 費：会員 無料 、同伴者 3,000円（プレー終了後、表彰式は開催いたしません）

※出欠のご返事は 11 月 27 日（金）までにＦＡＸ（092-753－8870）にてお願い致します。

お問合せ TEL092-753－8877 事務局 二宮 裕一郎

【中経協事務局：二宮宛  ＦＡＸ０９２－７５３－８８７０】       締切：11月 27 日（金）

ニコニコ会 第２４４回例会・忘年会出欠通知

第２４４回例会に   ＜ 出席 ・ 欠席 ＞する

忘年会（大阪屋）に  ＜ 出席 ・ 欠席 ＞する

                            ※○印をご記入願います。

氏名

ご同伴者：会社名        氏名       忘年会に（出席・欠席）する

【表彰式及び忘年会】12 月１５日（火）

  開催時間：18 時 30 分～ 開催場所：博多石焼「大阪屋」 会費：8,000 円